
 
 

 

COMUNE DI BICCARI 
 

Sede: Piazza Municipio, 1  - 71032 - BICCARI (FG) 

 - pec: urp.affgen@comune.biccari.fg.it  

Tel. +39 0881591007 - Fax +39 0881591173 

 

 

 

VERBALE DI GARA N.3 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36  

Valutazione Offerta Tecnica 

SEDUTA RISERVATA 

 

Oggetto 
PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL “POSTO DI RISTORO IN 
LOCALITA’ LAGO PESCARA” 

CIG B14F6BA4F0 

Importo di gara € 119.712,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

 

PREMESSO 

Che, con verbale n. 01 in data 23.05.2024 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha 

proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il 

possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente situazione: 

 

Partecipante Protocollo Offerta 

DAM SRLS - P.IVA: 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

n.667 del 17/05/2024 AMMESSA 



ENERGIA FUTURA SRL - 
P.IVA:03432430712 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

n.668 del 17/05/2024 AMMESSA 

LACAVA SRL - P.IVA:04476200714 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

n.670 del 17/05/2024 AMMESSA 

PAPONE 2.0 SRLS - P.IVA:04181190713 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

n.673 del 17/05/2024 AMMESSA 

 

Che con successivo verbale n. 2 in data 05.06.2024, qui interamente richiamato, la Commissione di gara, in seduta 

pubblica, ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche", presentate dalle candidate 

ammesse, verificandone la sola correttezza formale, con il seguente esito: 

Partecipante Valutazione 

DAM SRLS 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Ammessa al prosieguo 

ENERGIA FUTURA SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Ammessa al prosieguo 

LACAVA SRL 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Ammessa al prosieguo 

PAPONE 2.0 SRLS 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Ammessa al prosieguo 

 

 

 



CIO’ PREMESSO 

 

In data 18.06.2024 alle ore 12:00, il Presidente, in collegamento da remoto con gli altri commissari 

(https://meet.google.com/wjj-jjxt-noa), dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di gara ed in 

particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei concorrenti.  

 
I commissari, dopo aver visionato singolarmente le offerte tecniche, procedono, con propria distinta valutazione, 

all’attribuzione dei singoli punteggi e successivamente, in modo collegiale, al calcolo delle medie per assegnare 

ad ogni singola offerta il relativo punteggio.   

Viste le schede dei commissari per l’attribuzione dei punteggi, si è ottenuto il punteggio complessivo per ogni 
singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue: 

 

Concorrente Punteggio 

DAM SRLS 52.0 

ENERGIA FUTURA SRL 46.0 

LACAVA SRL 49.0 

PAPONE 2.0 SRLS 4.0 

 

L’Operatore economico Papone 2.0 srls, non avendo raggiunto la soglia minima di 40/70, prevista dall’art. 18.2del 
disciplinare di gara non viene ammesso alla fase conclusiva della gara. 

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il Presidente 

comunica loro che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la 

valutazione dell’offerta economica. 
 

Alle ore 13:00, il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Presidente 
Ing. Antonio LEMBO 

 
___________________________________________ 

 

Il Componente 
Arch. Maria NARDELLA 

 
______________________________________________ 

 
 

Il Componente/ Segretario verbalizzante 
Ing. Lorenzo CAMASSO 

 
______________________________________________ 

 
 
 

 

Antonio Lembo
Ordine degli
Ingegneri della
Provincia di Foggia
Ingegnere
18.06.2024 12:13:44
GMT+01:00

NARDELLA
MARIA
18.06.2024
12:15:15
GMT+01:00

Firmato
digitalmente da:

LORENZO
CAMASSO

  


